
RIO CASAVIVA CON LA NUOVA FORMULA SANITARY
Detergente studiato per elevare al massimo la potenza degli standard di igiene. Il suo utilizzo ti 
consente di vivere la tua casa in massima sicurezza. Garantisce un’azione Super Igienizzante.
È in grado di rimuovere sporco, germi, batteri, funghi aumentando il livello di sicurezza e protezio-
ne in casa. Utilizzabile su tutte le superfici dure, in tutti gli ambienti di casa e sui pavimenti. Perfet-
to per cucine e sanitari e tutte le superfici lavabili, piastrelle, piani di lavoro, mobili e arredi in 
plastica o laccati. Per uso domestico e professionale.
Istruzioni d’uso: per l'igiene quotidiana delle superfici dure: versare una piccola quantità del pro-
dotto puro sulla superficie o su un panno umido. Per i pavimenti: versare mezzo bicchiere di prodotto 
(100ml) in mezzo secchio d'acqua (circa 5 litri). In entrambi i casi si consiglia il risciacquo. 
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RIO CASAVIVA
CLORO + SAPONE



Formato:
Codice:
EAN:
ITF:

Liquido Limpido
Verde

Caratteristico
11

750 ml
281

801194100 3250
0801194110 3295

Aspetto:
Colore:
Odore:
pH:

Tensioattivo anionico <5%,  Agente 
sbiancante a base di cloro <5%, Profumi. 
Contiene: Canfora, Benzisothiazolinone. 

RIO CLORO+SAPONE

Confezioni

Composizione chimica Caratteristiche tecniche

Flacone Cartone Bancale
Peso:
Altezza:
Diametro:

Peso:
Altezza:
Lunghezza:
Larghezza:
Pezzi per cartone:

13,6 Kg
26,7 cm
38,3 cm
23,1 cm

15

Altezza:
Cartoni per pedana:
Strati per pedana:
Cartoni per strato:

1,75 m
60

6
10

888 g
 25,4 cm

7,5 cm


